Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna

ul. Zakéw 3, 66-200 Swiebodzin, tel.: +48 684578801
e-mail: sekretariat@poradniapp.swiebodzin.pl

Stale godziny dyzury telefonicznych pracownikow PPP dla pedagogow, psychologow

pod numerem telefonu 68 457 88 01 nast¢pnie wybra¢ numer wewnetrzny

Imi¢ i nazwisko Numer Godzina .
Lp. . . e-mail
pracownika wewnetrzny dyzuru
. 209 Wtorek
1. Natalia Jochym natalia.jochym@poradniapp.swiebodzin.pl
Psycholog kl. I-II 12.00-13.00
202 Sroda . . .
2. Ewa Kuczynska kl. I-1I 11.00-12.00 ewa.kuczynska@poradniapp.swiebodzin.pl
. 202 Sroda
3. Katarzyna Ristau katarzyna.ristau@poradniapp.swiebodzin.pl
Pedagog kl. I-1I 11.00-12.00
" Wiktoria Listowska 204 Czwartek wiktoria.listowska@poradniapp.swiebodzin.pl
Psycholog kI .II-IV 12.00-13.00
Justyna lfl'zymala 204 Cawartek
5. Pedagog kI .III-IV justyna.drzymala@poradniapp.swiebodzin.pl
/doradca zawodowy 12.00-13.00
. . , 203 Wtorek
6. Julita Krajczynska julita.krajczynska@poradniapp.swiebodzin.pl
Psycholog kI V-VI 12.00-13.00
. 203 Czwartek
7. Ewa Lazewska ewa.lazewska@poradniapp.swiebodzin.pl
pedagog/tyflopedagog 12.00-13.00
Barb}zllrla Dll(lllytryszyn 205 Cawartek
8. Psycholog kl VII-VIII barbara.dmytryszyn@poradniapp.swiebodzin.pl
Szkoty ponadpodstawowe 8.00-9.00
Katarzyna Frackowiak 208 ’
Sroda
9. Pedagog VII-VIII katarzyna.frackowiak@poradniapp.swiebodzin.pl
Szkotly ponadpodstawowe 12.00-13.00
Katarzyna Kedzierzynska 201 . . . .
10. Psycholog kl. VII-VIII Wtorek katarzyna.kedzierzynska@poradniapp.swiebodzi
Szkotly ponadpodstawowe 16.00-17.00 n.pl
201 Poniedzialek
Edyta Borowczak
11. Pedagog VII-VIII 11-12 edyta.borowczak@poradniapp.swiebodzin.pl
Szkoty ponadpostawowe 15.30-16.30




